CEE Verteiler 16A 5P 415V 1x
Geratestecker CEE 16/5 3x
Steckdose CEE 16/5

Artikel-Nr: 53 00088
EAN Code: 7611007176372

Beschreibung

CEE Verteiler 16A 5P 415V, 1x Geratestecker CEE 16/5 und 3x Steckdose CEE 16/5, vernickelte Kontakte

Spezifikationen

Typ CEE Verteiler
Marke STEFFEN
Modell CEE16/5
Anzahl Steckdosen 3
Steckdosentyp CEE16/5
Steckdosenfarbe Rot

Erhohter Berlhrungsschutz Nein
Nennstrom 16 A
Nennspannung 400V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
Nennleistung 11000 W
Steckertyp CEE16/5
Befestigungsmoglichkeit Aufhangedse
Produktefarbe Schwarz, Rot
Hauptwerkstoff Kunststoff

Halogenfrei Nein

04.12.2025



04.12.2025

UV-bestandig
Verwendung

K2 Baustellentauglich
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthdhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

hohe Bestandigkeit
Innen, Aussen

Ja

IP44

-25...+45 °C

90 mm

170 mm

240 mm

0.720 Kg

offen

2/2



