



## CEE Verteiler 16A 5P 415V 1x Gerätestecker CEE 16/5 3x Steckdose CEE 16/5

Artikel-Nr: 53 00088  
EAN Code: 7611007176372

### Beschreibung

CEE Verteiler 16A 5P 415V, 1x Gerätestecker CEE 16/5 und 3x Steckdose CEE 16/5, vernickelte Kontakte

### Spezifikationen

Typ	CEE Verteiler
Marke	STEFFEN
Modell	CEE16/5
Anzahl Steckdosen	3
Steckdosentyp	CEE16/5
Steckdosenfarbe	Rot
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Nennstrom	16 A
Nennspannung	400 V
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Nennleistung	11000 W
Steckertyp	CEE16/5
Befestigungsmöglichkeit	Aufhängeöse
Produktfarbe	Schwarz, Rot
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Nein

UV-beständig	hohe Beständigkeit
Verwendung	Innen, Aussen
K2 Baustellentauglich	Ja
Schutzart	IP44
Einsatztemperaturbereich	-25...+45 °C
Produkthöhe	90 mm
Produktbreite	170 mm
Produkttiefe	240 mm
Gewicht netto	0.720 Kg
Verpackungsart	offen